Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 479. – Pg. 31 (8,5) / 21,5 (12,5) cm. – Rückver-
merk (gleichzeitig): Carta locacionis unius alpis, quam fecerunt frater Vprandus de domo sancti Ro-
merii in Lafranco de Lacossa et Saluatore Serancio. – Geschrieben vom Notar Stephaninus de Adro.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 509. – Vetti/Zoia, 479. – Zoia, Poschiavo, 150.

C. Millesimo CCCXXVI. die dominico XXVIIIIor iunii a), indictione VIIIIor. Investi-
vit b-) iure locacionis c) ad fictum miliorando et non pigiorando fecerunt L fratres
Vprandus et frater Raynerius fratres eclesie sancti Romeri i 1 nomine et ad par-
tem omnium suorum fratrum investiverunt iure locacionis L ad fictum et hoc hinc ad
kallendas mensis septembris prox(imas) fut(uras) Lafranchum-b) de Lacossa de
Tel l io2 et Saluatorem Serancium pro se et nomine sociorum L suorum, nomina-
tive de alpe uno, qui iacet in contrata de Tezalco3 super de Tirano4, cum omnibus
suis dicti alpi, quem alpum ipsi Lafrancus et Saluator Serancius et socii sui
debent pasculare cum bestiis et facere et fac(ere) d) et possint predicti Lafranchus et
Saluator et socii sui, quicquid facere voluerint, usque ad dictum terminum sicut e) de
re locata ad fictum. Promiss(it) predictus frater Vprandus pro se et nomine et ad par-

458 1326 Nr. 2359–2361

2359. 2Churwalchen = Churrätien.

2360. 1Johannes I. Pfefferhard, 1325–1331.

2361. 1Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio. – 2Teglio, ital. Prov. Sondrio. – 3Tegial, nö. Viano, Gem.
Brusio. – 4Tirano, ital. Prov. Sondrio.
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tem omnium suorum fratrum dicte domi sancti Romeri i dictis Lafranco de Lo-
cassa et Saluatori Serancio et omnibus sociis suis eis defendere et guarentare dic-
tum alpum cum omnibus suis iuribus et pertinenciis omnibus suis dampnis et dis-
pendiis dictorum fratrum et sine dampnis et dispendiis dictorum Lafranchi de La-
cossa et Saluatoris  Seranci i et omnium suorum sociorum, ita tali modo et pacto
inter eos expressim, quod si predicti Lafranchus et Saluator et socii in hoc anno
da(r)e(nt) ad pasculandum dictum alpum, tuc f) predicti Lafranchus et Saluator et
soii f) teneantur et debeant dare suprascriptis fratribus de sancto Romerio pro minus
sol. quinque imperialium quam alteri persone, ipsos fratres volentes dictum alpum
per se pasculare. Et pro quaquidem investitura seu locatura predicti Lafranchus de
Lacossa et Saluator Serancius pro se et sociis suis convenerunt et promisserunt
obligando omnia sua bona pignori presentia et futura in totum suprascripto fratre f)